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Nachhilfe von Schüler/-innen für Schüler/-innen der  
Kanti Baden Schuljahr 2024/25 

 
Suchen Sie nach einer Nachhilfe in einem bestimmten Fach? 
 

Dann nehmen Sie direkt per Mail Kontakt zu den unten aufgeführten Schülerinnen und 
Schülern der Kanti Baden auf. Sie bieten Nachhilfeunterricht an und wurden dafür von den 
Fachlehrpersonen vorgeschlagen. Die Kanti Baden bietet die Vermittlung der Nachhilfe mit 
dieser Liste an und stellt ihre Räume zur Verfügung. Die Liste wird einmal im Jahr 
aktualisiert. 

 

Das Angebot richtet sich an die Schülerinnen und Schüler aller Bildungsgänge der Kanti 
Baden und auch an Bezirksschülerinnen und Bezirksschüler. 

 
Sie erreichen die Schülerinnen und Schüler per Mail oder über das schulNetz: 
vorname.name@students.ksba.ch 

 
Als Richtpreis empfehlen wir Fr. 20.– pro Stunde. 
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Biologie 

 
 

Chemie 
G3b Jhalani Anisha anisha.jhalani@students.ksba.ch  
G3b Scislowicz Zuzanna zuzanna.scislowicz@students.ksba.ch Wettingen 
G3b Slembek Selma selma.slembek@students.ksba.ch Nussbaumen 
G3c Mächler Alexandra alexandra.maechler@students.ksba.ch Killwangen 
G3d Eva Stojkovski eva.stojkovski@students.ksba.ch Baden-Turgi 
G3d Ramtin Mirshahi ramtin.mirshahi@students.ksba.ch Wettingen 
G3h Bernasconi Noël noel.bernasconi@students.ksba.ch  
G4g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Würenlingen 
G4g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch  
G4j Vienne  Arnaud arnaud.vienne@students.ksba.ch  
G4k 
 

von Ungern-
Sternberg Rebecca 

rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch Brugg 

 

Deutsch 
G3b Jhalani Anisha anisha.jhalani@students.ksba.ch  
G3b Scislowicz Zuzanna zuzanna.scislowicz@students.ksba.ch Wettingen 
G3b Slembek Selma selma.slembek@students.ksba.ch Nussbaumen 
G4g Kunetic Jessica jessica.kunetic@students.ksba.ch Wettingen 
G4g Ruoff Johanna johanna.ruoff@students.ksba.ch  
G4k Roos Annina annina.roos@students.ksba.ch  
G4k 
 

von Ungern-
Sternberg Rebecca 

rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch Brugg 

 

Englisch 
G3b Jhalani Anisha anisha.jhalani@students.ksba.ch  
G3b Scislowicz Zuzanna zuzanna.scislowicz@students.ksba.ch Wettingen 
G3b Slembek Selma selma.slembek@students.ksba.ch Nussbaumen 
G3d Li Belinda belinda.li@students.ksba.ch Baden-Dättwil 
G3d Eva Stojkovski eva.stojkovski@students.ksba.ch Baden-Turgi 
G3m Wobig Clifford clifford.wobig@students.ksba.ch Endingen 
G4b Sriram Maanasa maanasa.sriram@students.ksba.ch  
G4c Erne Liv liv.erne@students.ksba.ch  
G4g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Würenlingen 
G4g Kamalanathan Ankavai ankavai.kamalanathan@students.ksba.ch Klingnau 
G4g Kunetic Jessica jessica.kunetic@students.ksba.ch Wettingen 
G4g Ruoff Johanna johanna.ruoff@students.ksba.ch  
G4j Khawaja Zoorez zoorez.khawaja@students.ksba.ch  
G4k Roos Annina annina.roos@students.ksba.ch  
G4k 
 

von Ungern-
Sternberg Rebecca 

rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch Brugg 

 
 
Finanzen- und Rechnungswesen 
I2b Aggett Tom tom.aggett@students.ksba.ch Ennetbaden 

 
  

G3b Jhalani Anisha anisha.jhalani@students.ksba.ch  
G3b Scislowicz Zuzanna zuzanna.scislowicz@students.ksba.ch Wettingen 
G3b Slembek Selma selma.slembek@students.ksba.ch Nussbaumen 
G3d Ramtin Mirshahi ramtin.mirshahi@students.ksba.ch Baden-Turgi 
G4g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Würenlingen 
G4g Rudolf Tabea  tabea.rudolf@students.ksba.ch  
G4j Vienne Arnaud arnaud.vienne@students.ksba.ch  
G4k Müller Hanja hanja.mueller@students.ksba.ch Würenlingen 
G4k 
 

von Ungern-
Sternberg Rebecca 

rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch Brugg 
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Französisch 
G1f Bircher Mayline mayline.bircher@students.ksba.ch Baden 
G3b Jhalani Anisha anisha.jhalani@students.ksba.ch  
G3b Scislowicz Zuzanna zuzanna.scislowicz@students.ksba.ch Wettingen 
G3b Slembek Selma selma.slembek@students.ksba.ch Nussbaumen 
G3d Gerber Lou lou.gerber@students.ksba.ch  
G3d Li Belinda Belinda.li@students.ksba.ch Baden-Dättwil 
G3e Rüfenacht Elvire elvire.ruefenacht@students.ksba.ch  
G3f Hil Tilia tilia.hil@students.ksba.ch  
G3f Novakovic Jovana jovana.novakovic@students.ksba.ch  
G3g Aathmika Thavarajah  aathmika.thavarajah@students.ksba.ch  Bremgarten 
G3g Laube Michelle michelle.laube@students.ksba.ch Lengnau 
G3g 
 

Perruisseau 
-Carrier Loïc loic.perruisseau-carrier@students.ksba.ch Schneisingen 

G3g Viana Soares Matheus matheus.soares@students.ksba.ch Baden-Dättwil 
G3n Meyer Sarah sarah.meyer@students.ksba.ch  
G4b Sriram Maanasa maanasa.sriram@students.ksba.ch  
G4c Erne Liv liv.erne@students.ksba.ch  
G4d Sayaf Marian marian.sayaf@students.ksba.ch Berikon 
G4e Kountra Aikaterini aikaterini.kountra@students.ksba.ch Ehrendingen 
G4g Kunetic Jessica jessica.kunetic@students.ksba.ch Wettingen 
G4g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch  
G4j Khawaja Zoorez zoorez.khawaja@students.ksba.ch  
G4j Vienne  Arnaud arnaud.vienne@students.ksba.ch  
G4k Roos Annina annina.roos@students.ksba.ch  
G4k 
 

von Ungern-
Sternberg Rebecca 

rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch Brugg 

 

Geografie 

G4k 
 

von Ungern-
Sternberg Rebecca 

rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch Brugg 

 

Geschichte 

G3m Wobig Clifford clifford.wobig@students.ksba.ch Endingen 
G4k 
 

von Ungern-
Sternberg Rebecca 

rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch Brugg 

 

Italienisch 
G4g Albert  Giulia giulia.albert@students.ksba.ch  
 

Mathematik 
G3b Jhalani Anisha anisha.jhalani@students.ksba.ch  
G3b Scislowicz Zuzanna zuzanna.scislowicz@students.ksba.ch Wettingen 
G3d Asper Michel michel.asper@students.ksba.ch Wettingen 
G3d Li Belinda belinda.li@students.ksba.ch Baden-Dättwil 
G3d Eva Stojkovski eva.stojkovski@students.ksba.ch Baden-Turgi 
G3d Ramtin Mirshahi ramtin.mirshahi@students.ksba.ch Wettingen 
G3e Rüfenacht Elvire elvire.ruefenacht@students.ksba.ch  
G3f Taskovic Danilo danilo.taskovic@students.ksba.ch Widen 
G3g Okafor Chinedu chinedu.okafor@students.ksba.ch Widen 
G3g 
 

Perruisseau 
-Carrier Loïc loic.perruisseau-carrier@students.ksba.ch Schneisingen 

G3g Pinzon Garcia Mariana mariana.pinzon-garcia@students.ksba.ch Wettingen 
G3g Viana Soares Matheus matheus.soares@students.ksba.ch Baden-Dättwil 
G3h Bernasconi Noël noel.bernasconi@students.ksba.ch  
G3h Mukin Anton anton.mukin@students.ksba.ch 
G3i Huang Carmen carmen.huang@students.ksba.ch  
G3m Wobig Clifford clifford.wobig@students.ksba.ch Endingen 
G3n Meyer Sarah sarah.meyer@students.ksba.ch  
G4b Sriram Maanasa maanasa.sriram@students.ksba.ch  
G4e Egloff Eric eric.egloff@students.ksba.ch 
G4g Albert Giulia giulia.albert@students.ksba.ch Wettingen 
G4g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Würenlingen 
G4g Kamalanathan Ankavai ankavai.kamalanathan@students.ksba.ch Klingnau 
G4g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch  
G4k Müller Hanja hanja.mueller@students.ksba.ch Würenlingen 
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Musik 
G3d Asper Michel michel.asper@students.ksba.ch Wettingen 
G3h Bernasconi  Noël noel.bernasconi@students.ksba.ch 
G4g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch 
G4k Moscoso Giron Santiago santiago.moscoso-giron@students.ksba.ch 
 

 
Physik 
G3b Jhalani Anisha anisha.jhalani@students.ksba.ch  
G3b Scislowicz Zuzanna zuzanna.scislowicz@students.ksba.ch Wettingen 
G3c Estevez Enrique enrique.estevez@students.ksba.ch  
G3c Stoll Elia elia.stoll@students.ksba.ch  
G3d Asper Michel michel.asper@students.ksba.ch Wettingen 
G3e Rüfenacht Elvire elvire.ruefenacht@students.ksba.ch  
G3f Taskovic Danilo danilo.taskovic@students.ksba.ch Widen 
G3h Mukin Anton anton.mukin@students.ksba.ch  
G3m Wobig Clifford clifford.wobig@students.ksba.ch Endingen 
G4g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Würenlingen 
 
     
Technologie und Kommunikation  
W3c Kugendran Shamilan shamilan.kugendran@students.ksba.ch 
W3c Seglias Selina selina.seglias@students.ksba.ch 
W3c Springer Alina alina.springer@students.ksba.ch 
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